

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORADO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

EDITAL PPGECEM 003/2023

SELEÇÃO DE PÓS-DOUTORADO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA (PPGECEM-UEPB), PARA CONCESSÃO DE 01 BOLSA FAPESQ-PB, COM IMPLEMENTAÇÃO EM NOVEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

- 1. Gildemberg da Cunha Silva
- 2. Sheila Valéria Pereira da Silva

Não houve inscrições indeferidas.

Campina Grande – PB, 31 de outubro de 2023.

Prof. Dr. José Joelson Pimentel de Almeida – PPGECEM-UEPB (Presidente da Comissão de Seleção)